~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~S O ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90, e
conforme consta do Processo nO 000.932/96-CLDF,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR Luís CLÁUDIO DA SILVA ALVES, matrícula nO
11.953-31, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Divulgação, para responder pelo çargo em comissão de Coordenador, CL-15, da
Coordenadoria de Comunicação Social, nas ausências e impedimentos legais do titular.

2 - DESIGNAR JOÃO CARLOS DA SILVA TEIXEIRA, matrícula nO
11.665-36, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Técnico em
Comunicação Social/Jornalista, lotado na Seção de Relações com a Imprensa, para
responder pelo cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Divulgação
da Coordenadoria de Comunicação Social, nas ausências e impedimentos legais do
titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

- Revogam-se as disposições em contrário.

,

de 1996.,